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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  dostawa ssaków elektrycznych – DZP/PN/33/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1
Dot. specyfikacji technicznej w Załączniku nr 2:

„Wydajność minimum 30 l/minutę z możliwością zwiększenia siły ssania do 45l/min”

Czy Zamawiający dopuści Ssak z możliwością zwiększenia siły ssania do 90l/min?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, o ile poziom hałasu zaproponowanego urządzenia nie wzrasta ponad 40 dB.
Pytanie nr 2
Dot. specyfikacji technicznej w Załączniku nr 2:

„Powierzchnia obudowy gładka, odporna na działanie środków dezynfekcyjnych stosowanych w blokach operacyjnych; guma na kołach jasna, nie brudząca podłoża, blokada na co najmniej 1 koło”

Czy Zamawiający dopuści Ssak o ciemnej gumie na kołach, nie brudzącej podłoża?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 3

Dot. specyfikacji technicznej w Załączniku nr 2:

„Włącznik/wyłącznik nożny zintegrowany z wózkiem w standardzie”

Czy Zamawiający dopuści Ssak wyposażony w włącznik/wyłącznik nożny który nie jest zintegrowany z urządzeniem lecz podpinany za pomocą kabla do jednostki sterującej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4
Pkt. 2
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Ssak elektryczny z poborem mocy klasy B? Jest to parametr co najmniej równoważny i nie będzie miał żadnego wpływu na jakość ssania.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5
Pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Ssak elektryczny o wydajności maksymalnej 43 L/min? Parametr oferowany przez naszą firmę minimalnie różni się od wymagań Zamawiającego i ta minimalna różnica nie będzie miała praktycznie żadnego wpływu na jakość ssania
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Podpisy upoważnionych osób na oryginale dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

